JAMES WHITE

BOLD BY NATURE

Product Specification Document: PS 53
. . Date: 01.03.2021
Thorncroft Wild Nettle Cordial —
Revision: 6

Product Code:

Intrastat Code:

Product Description:

Agriculture:

Made in:

Packaging:

Product Life:

Storage Conditions:

Ingredients:

Appearance:

Taste:

Brix
pH

Recommended dilution rate:

330ml 133
21069059
Nettle Cordial
EU/Non-EU Agriculture
UK
330ml Green Glass Bottles
Aluminium pilfer proof screw cap

Outer - Cardboard carton

24 months (from production)

Ambient. Once opened keep refrigerated@ind consume within six weeks

Sugar, Water, Extract of Nettles 20% (water, nettles 29%, acid: citric acid),

glucose syrup

A clear pale yellow / straw coloured viscous liquid free of suspended matter

Herbaceous, aromatic.

56 +3
2.2 +04

1 part cordial to 10 parts water

Nutritional values per 100ml (diluted as recommended)

Energy

Fat

of which saturates
Carbohydrates

of which sugars
Protein

Salt

Allergens No Allergens

101KJ /31Kcal
0g
Og
6.1g
4.7g
Trace
Trace

GMO Declaration: We declare that Thorncroft Nettle Cordial does not contain genetically modified organisms (GMOs) or

ingredients produced from GMOs

Allergens: Free
330ml Product Bar Code: 5020934 700529 Carton Bar Code: 050 20934 600522
(6 x330ml)
Net Weight Liquid: 430g Carton Dimensions (mm) Full Pallet Dimensions
Full Bottle Weight: 655g Length: |190mm Length: |1200mm
Bottle Dimensions Width: [125mm Width: [1000mm
Diameter: |61mm Height: |225mm Height: |1470mm
Height: |220mm Carton Weight 4.1Kg Pallet Weight 1063kg

Bottles per carton: 6 Cartons per layer 42

No. of layers: 6

Cartons per pallet: 252
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11:28 am, 23 Nov 2021
The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided

by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to
check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty
(whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate
or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using or consuming any such products. You
should not solely rely upon the information we provide and make your own

1t as to the suitability or otherwise of any given product.



sc
Stamp


